

UL Productspecification

Page 1 of 4

29-May-2017 19:57

Spec. / Rev. 66379033IS / 2

Description LIPTON YELLOW LABEL 25CSEX6 EU FS

Created By Lucretia Pillay

Created On 18-May-2017 10:14:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 30-May-2017

Specification Type CON

Last Modified On 29-May-2017 19:43:07

Language Latvian

Current On

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Austria
Customers / MSU	Unilever Belgium
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU	Unilever Denmark
Customers / MSU	Unilever Finland
Customers / MSU	Unilever France
Customers / MSU	Unilever Germany
Customers / MSU	Unilever Hungary
Customers / MSU	Unilever Netherlands
Customers / MSU	Unilever Norway
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics
Customers / MSU	Unilever Portugal
Customers / MSU	Unilever SCE
Customers / MSU	Unilever Sweden
Customers / MSU	Unilever Switzerland
Country	Norway
Formula Number	CUC: 8490764
Formula Number	Food Solutions

Vispārīga informācija

Apraksts

Melnā tēja

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Produkta nosaukums

Country	Brand Name	Product Name
	Lipton Yellow Label	Lipton Yellow Label Black Tea

Legal Description

Country	Descriptive Name	Niezīme
	Melnā tēja	

Country [1] (note)

.

Simboli/ logo/ banneri/ marķēšana

.

Sastāvdaļas

Ingredients Declaration

Sastāvdaļas: melnā tēja (100%).

Norādes un paziņojumi

UL Productspecification

Page 2 of 4

29-May-2017 19:57

Spec. / Rev. 66379033IS / 2

Description LIPTON YELLOW LABEL 25CSEX6 EU FS

Created By Lucretia Pillay

Created On 18-May-2017 10:14:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 30-May-2017

Specification Type CON

Last Modified On 29-May-2017 19:43:07

Language Latvian

Current On

Paziņojumi

Īpašība	Vērtība	UOM	Komentāri
Porcijas/Devas/Lietošana	25	Nr.	Servings per CU/Pack
Svars	45	g	45 g e [25x1.8g]
Porcijas svars	1,8	g	.

Shelf Life

Īpašība	Conditions	Vērtība	UOM	Komentāri
Shelf Life Total	From Date of Manufacture	24	Mēnesis (mēA = Ražošanas datums	
Shelf Life Total			Mēnesis (mēB = Ieteicams līdz beigām:	
Ieteicams līdz			diena (diena.	
Ieteicams līdz			Mēnesis (mē.	

Product Origin

Īpašība	Of Manufacture	Of Packing	Komentāri
Country		Poland	.
Country			.

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Paziņojumi

.

Norādes

Īpašība	Apraksts	Piezīme
Norāde 1	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 2	.	
Norāde 3	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 4	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 5	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 6	.	
Norāde 7	.	
Norāde 8	.	
Norāde 9	.	

Norāde 1 (note)

.

Norāde 3 (note)

.

Norāde 4 (note)

.

Norāde 5 (note)

.

Norāde/atsauksana

.

UL Productspecification

Page 3 of 4

29-May-2017 19:57

Spec. / Rev. 66379033IS / 2

Description LIPTON YELLOW LABEL 25CSEX6 EU FS

Created By Lucretia Pillay

Created On 18-May-2017 10:14:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 30-May-2017

Specification Type CON

Last Modified On 29-May-2017 19:43:07

Language Latvian

Current On

Instrukcijas

Lietošanas instrukcija

(Icons) 100°C, 2-3 minutes

Uzglabāšanas noteikumi

Uzglabāt sausā, vēsā vietā, aizvērtā iepakojumā un atsevišķi no stiprām smaržām.

Drošības noteikumi

.

Izmešanas instrukcijas

.

Receptes intrukcija

Recipe Instruction

.

Uzturvērtība

Uzturvērtība

Data provided for 100ml/100g of final product when infused in 200ml of boiling water. GDA calculations are based on consumption of 100ml of final infused product and are calculated using the GDA information given below;

2000 kcal; 90g sugar; 70g fat; 20g saturated fat and 2.4g sodium = female adult's GDA.

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Reference Intake

* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Īpašība	Vērtība
Porcija	200ml of Black Tea (No Milk, No Sugar)

On Pack Nutr Data 1

Typical values	Īpatnība	UOM	datavota produkta 100	datavota produkta 100	Porcija
Enerģētiskā vērtība	kJ	kJ		<17	
Enerģētiskā vērtība	kcal	kcal		<4	
Olbaltumvielas	-	g		<0.5	
Ogļhidrāti	-	g		0	
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	g		0	
Tauki	-	g		0	
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes	g		0	
Tauki no tiem	trans taukskābes	g		0	
Šķiedrvielas	Diētisks	g		0	
Salt	as NaCl	g		0	

UL Productspecification

Page 4 of 4

29-May-2017 19:57

Spec. / Rev. 66379033IS / 2

Description LIPTON YELLOW LABEL 25CSEX6 EU FS

Created By Lucretia Pillay

Created On 18-May-2017 10:14:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 30-May-2017

Specification Type CON

Last Modified On 29-May-2017 19:43:07

Language Latvian

Current On

On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Īpatnība	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Enerģētiskā vērtība	kJ	8400	n/a	GDA
Enerģētiskā vērtība	kcal	2000	<1	GDA
Olbaltumvielas	-	50	n/a	GDA
Ogļhidrāti	-	260	n/a	GDA
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	90	0	GDA
Tauki	-	70	0	GDA
Tauki no tiem	piesātinātās taukskāb	20	0	GDA
Šķiedrvielas	Diētisks	n/a	n/a	GDA
Salt	as NaCl	6	0	GDA

<ANY Reference Text>

Reference Intake

* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

Saistītās specifikācijas

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-101447	5	MCON BLENDED TEA 642R 1.8g

Kontaktinformācija

Kompānijas kontaktinformācija

Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija. Info linija: 80 200 990.

Vietējā informācija